
APROBÓ: REVISÓ: DIBUJÓ:

ESCALA:FECHA: MAPA No:ARCHIVO: ORIGEN:REVISIÓN

PROYECTO:

CONTIENE: ESCALA GRAFICA:
FUENTE TEMÁTICA

FUENTE BASE CARTOGRÁFICAPROYECCIÓN CARTOGRÁFICA
Projected Coordinate System:	
POSGAR_2007_Argentina_Zone_2
Projection:Transverse_Mercator
False_Easting:2500000,0
False_Northing:	0,0
Central_Meridian:-69,0
Scale_Factor:1,0
Latitude_Of_Origin:-90,0
Linear Unit: Meter
Geographic Coordinate System:	
GCS_POSGAR_2007
Datum: D_POSGAR_2007

JUAN PABLO RUSSO EDGARDO GIANI

Febrero del 2017 0 POSGAR 2007 - Faja II 01/11

AMBIENTE Y TERRITORIO S.A.

Base cartográfica de: 

UBICACIÓN GENERAL 
RED VIAL

#7
#7

#7
#7

#7
#7
#7

#7

#7

#7

#7

#7

700

600

500

700

70070
0

70
0

700

700

700

600

P2_12

P2_11

P2_10

P2_09

P2_08
P2_07

P2_06
P2_05

P2_04
P2_03

P2_02
P2_01

2564000

2564000

2568000

2568000

2572000

2572000

2576000

2576000

49
20

00
0

49
20

00
0

49
24

00
0

49
24

00
0

49
28

00
0

49
28

00
0

IGN - Base Cartografica Nacional
ESCALA 1:250.000

INSTITUTO GEOGRAFICO NACIONAL
REPUBLICA ARGENTINA

ANEXO_CAP_II_02_
Ubicación general y Vías

µ

PARTIDO
ESCALANTE

 PROYECTO PARQUE EÓLICO PAMPA II

#7 Aerogeneradores Límite proyecto
HIDROLOGIA

NO PERMANENTE
PERMANENTETOPOGRAFIA

Curvas de nivel
1:45.000

RED VIAL
Camino Terciario
Ruta Nacional
Ruta Provincial

ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL 
PARQUE EÓLICO PAMPA II

DESCRIPCIÓN APROBACIÓN
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